2016 年１月１７日

各競技監督・主将各位

第 49 回静岡県ろうあ者体育大会のご案内

主催 公益社団法人静岡県聴覚障害者協会

主管 浜松ろうあ協会

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいた

だき、ありがたく御礼申し上げます。

下記のとおり、静岡県ろうあ者体育大会の競技会場で開催いたしますので、ご案内させて

いただきます。

記

日時 ２０１６年４月１７日（日）９時～１６時半（雨天時は延期なし）

会場 開会式 ９時～９時４０分（受付時間 ８時３０分～）

   可美公園総合センター 体育館

 〒432-8062 浜松市南区増楽町 920-2

TEL(053)449-1155 FAX(053)449-1186

◆野球競技◆

場所 可美公園総合センター 野球場

時間 １０時半（予定）

◆ゲートボール競技◆

場所 可美公園総合センター 多目的広場

時間 １０時半（予定）

◆卓球競技◆

場所 可美公園総合センター 体育館

時間 １０時半（予定）

ゲートボール競技

軟式野球競技

本部

卓球競技

◆ボウリング競技

場所 毎日ボウル芳川

   浜松市南区四本松町 460-11 TEL(053)426-0203

時間 １０時半（予定）

◆テニス競技◆

場所 新橋体育センター

所在地 浜松市南区新橋町１－２ TEL/FAX（053）442-2461

時間 １０時半（予定）